
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження 
Програми «Безпечне місто 2017- 2019 роки»

Розглянувши подання робочої групи, створеної розпорядженням 
міського голови від 12.05.2016 року № 113-ОД, по розробленню Програми по 
відеоспостереженню «Безпечне місто» від 10.01.2017 року, керуючись 
частиною 1 статті 59, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", з метою здійснення заходів, 
спрямованих на посилення безпеки громадян та захисту важливих об’єктів 
міста, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики, 
постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку та постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити Програму «Безпечне місто 2017-2019 роки» згідно з додатком.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити кошти на 
реалізацію заходів Програми «Безпечне місто 2017-2019 роки» в межах 
призначень бюджетного року.
3. Координацію роботи по виконанню Програми «Безпечне місто 2017-2019 
роки» покласти на відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення, мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

Міський голова                                                                     І.В. Сапожко

м. Бровари
від 19 січня 2017 року
№ 465-24-07


